д;Г #  'X

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О депутате Народного Собрания
Республики Дагестан Пашабекове Х.Э.

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Освободить от должности заместителя председателя Комитета Народного

Собрания Республики Дагестан по законодательству, законности и государственному

строительству Пашабекова Ханлара Эдисоновича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

//$/  A T ' I C / I

Председатель Народного С о б р а т ь „ l", | „ М
Республики Дагестан усДДим MtH IАцИОп.НьIО U  X. Шихсаидов

ОБЕСПЕЧЕНИЕ Ml
г. Махачкала Х У /
23 апреля 2015 года УРДд;—
№ 1085 -V НС